
ˇ _DODATEK č. 1 KE SMLOUVE O DILO č. objednatele: 2020-0734l0R 
,,Zajištění TDS - Rekonstrukce střešního pláště bytových domů Lodní č. p. 1406 a 1407“ 

mezi smluvními stranami: 
Objednatel: 
Sídlo: 
Jednající Z pověření: 

Statutární město Děčín 
Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5 405 38 Děčín IV 

odboru místního 

00261238 
CZ00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ 

ČOI 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel (TDS): lngreal Děčín spol. S r. o. 
Sídlo: Náměstí Svobod 461/1, 405 02 Děčín 1 
Statutární Zástupce: 
IČO: 27290964 
Dıč: CZ27290964 
Bankovní Spojení: KB a. S. pobočka Děčín 
čísıø účtu: 78-5360930247/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“. 

lll. Cena díla 
Dle SOD c. objednatele 2020-0734/OR ze dne 21.10.2020 čl. lll. odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 54 000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že S ohledem na 
již objednatelem odsouhlasené vícepráce a méněpráce na realizaci stavby S cenovým navýšením o 1 198 922,49 Kč bez DPH dojde k navýšení ceny díla za Zajištění funkce technického dozoru stavebníka O 22 678,74 Kč bez DPH. 

Cena bez DPH 
54 000,00 
22 594,00 

Cena díla za činnost TDS dle SOD v Kč 
Dodatek č. 1 - navýšení ceny díla za činnost TDS 

Celkem bez DPH 
76 594,00 

DPH 
18 084,74 

Celkem včetně DPH 
92 678,74 

Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

`:`iz_i-,Ý.l,;_,ę,.,_ Q ˇ . ,_ _ 

Stránka 1 Z 1


